ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4/. /£. А О Л /  №
г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 30 января 2015 года № 21

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе
Правительства Чеченской Республики, с учетом предложения региональной
общественной организации «Республиканский Совет ветеранов Великой
Отечественной войны и труда Чеченской Республики» Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав межведомственной комиссии Чеченской Республики по
утверждению списков граждан, имеющих право на обеспечение жильем в
соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ
«О ветеранах» и Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ
«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», утвержденный
постановлением Правительства Чеченской Республики от 30 января 2015 года
№ 21 «Об утверждении Положения о порядке обеспечения жильем за счет
субвенций из федерального бюджета отдельных категорий граждан на
территории Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства
Чеченской Республики от 3 ноября 2015 года № 217, от 1 ноября 2016 года № 169,
от 6 февраля 2018 года № 12, от 24 июля 2020 года № 165, от 31 мая 2021 года
№ 97, от 23 сентября 2021 года № 205) (далее -  межведомственная комиссия),
следующие изменения:

а) ввести в состав межведомственной комиссии:
Сулейманова Эльхана Абдуллаевича, заместителя Председателя

Правительства Чеченской Республики, -  председателем межведомственной комиссии;
Сулейманова Магомеда Эмиевича, заместителя Председателя региональной

общественной организации «Республиканский Совет ветеранов Великой

2

Отечественной войны и труда Чеченской Республики», -  членом межведомственной
комиссии (по согласованию);

б) вывести из состава межведомственной комиссии Усмаева В.А. и
Сулейманова Э.С.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.А. Тумхаджиев